

UFS Productspecification

Page 1 of 3

27-Sep-2016 13:17

Spec. / Rev. 66410780IS / 1

Description Hellmann's Salad Light LCON

Created By Athena Libunao

Created On 02-Sep-2016 11:37:24

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Zuzana Beniskova

Planned Eff. 11-Dec-2016

Specification Type CON

Last Modified On 27-Sep-2016 13:17:30

Language Slovak

Current On

General Information

Description

.

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Product Name

Country	Brand Name	Product Name
	Hellmann's	Majolenka Šalátová
		.

Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	Majonézová omáčka so zníženým obsahom tuku 30% hm.	
	.	

Symbols/Logos

UFS logo

Hellmann's logo

Green dot

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Zloženie: voda, repkový olej (30% hm.), modifikovaný kukuričný škrob, ocot, horčica (voda, HORČIČNÉ semená, ocot, soľ, arómy, koreniny), cukor, pasterizovaný VAJEČNÝ žltok¹ (2,8% hm.), soľ, stabilizátor (xantánová guma), konzervačná látka (sorban draselný), arómy, antioxidant (calcium disodium EDTA), farbivá (karotény, amoniakový sulfitový karamel).

¹ z vajec z podstielkového chovu.

Claims and Declarations

Declarations

Property	Value	UOM	Comment
Portions/Doses/Uses	333	No.	porcií
Volume	5	l	e
Volume per serving/portion	15	ml	
Density	1	g/cm ³	

Food Allergen / Food Intolerance

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comment
Cereals cont. Gluten + prods	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Crustaceans and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Molluscs and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Egg/Egg products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	by egg yolk
Fish / Fish products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Peanuts/Peanut products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Soybeans/Soybean prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Milk / Dairy products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Nuts/Nuts products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Sesame Seeds and prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Sulphite (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Celery	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Mustard/Mustard products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	by mustard enzyme free

UFS Productspecification

Page 2 of 3

27-Sep-2016 13:17

Spec. / Rev. 66410780IS / 1

Description Hellmann's Salad Light LCON

Created By Athena Libunao

Created On 02-Sep-2016 11:37:24

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Zuzana Beniskova

Planned Eff. 11-Dec-2016

Specification Type CON

Last Modified On 27-Sep-2016 13:17:30

Language Slovak

Current On

Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comment
Lupin and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	

Dietary - Guaranteed

Property	Yes	No	Comment
Hal-al	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Kosher	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Vegan	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	by egg yolk
Ovo Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lacto Vegetarian	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	by egg yolk
Gluten Free	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

Foods Free from

Property	Yes	No	Comment
Irradiation	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Meat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alcohol	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	by spirit vinegar

Declarations

.

On Pack Claims

Property	Description	Note
Claim 1	z vajec z podstielkového chovu	
Claim 2	Zdroj Omega 3	
Claim 3	.	
Claim 4	.	

Claims / Disclaimers

.

Instructions

Instructions for Use

Ideálna do šalátov, omáčok a dipov.

Storage Instructions

Skladujte pri teplote od +5°C do +15°C. Po otvorení skladujte pri teplote od +5°C do +8°C a spotrebujte do 4 týždňov.

Safety Instructions

.

Disposal Instructions

.

Nutrition

Nutrition Information

Výživové údaje na 100 ml

Energia

Tuky

z toho nasýtené mastné kyseliny

Sacharidy

z toho cukry

Bielkoviny

Sol'

UFS Productspecification

Page 3 of 3

27-Sep-2016 13:17

Spec. / Rev. 66410780IS / 1

Description Hellmann's Salad Light LCON

Created By Athena Libunao

Created On 02-Sep-2016 11:37:24

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Zuzana Beniskova

Planned Eff. 11-Dec-2016

Specification Type CON

Last Modified On 27-Sep-2016 13:17:30

Language Slovak

Current On

Nutrition Information [Continued]

Obsahuje 2,8 g Omega 3 (kyselina α -linolénová) na 100 ml výrobku.

Additional Information

.

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Property	Value
Serving Size	15 ml

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Serving
Energy	kJ	kJ	1312	1312	197
Energy	kcal	kcal	309	309	46
Protein	-	g	0,7	0,7	<0,5
Carbohydrate	-	g	7,5	7,5	1,1
Carbohydrate of which	Sugars	g	3,9	3,9	0,6
Fat	-	g	31	31	4,6
Fat of which	SAFA	g	2,5	2,5	0,4
Fat of which	Linoleic (Omega 6)	g	5,8	5,8	0,87
Salt	as NaCl	g	0,92	0,92	0,14

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energy	kJ	8400	2	GDA
Energy	kcal	2000	2	GDA
Protein	-	50	<1	GDA
Carbohydrate	-	260	<1	GDA
Carbohydrate of which	Sugars	90	<1	GDA
Fat	-	70	7	GDA
Fat of which	SAFA	20	2	GDA
Salt	as NaCl	6	2	GDA

Contact Details

Company Contact Information

Unilever Food Solutions

www.ufs.com

Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o.,

Karadžičova 10, 821 08 Bratislava

(symbol of phone) 0850 123 850